Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средней общеобразовательной школы с.Мусорка имени Героя

Советского Союза Петра Владимировича Лапшова муниципального района

Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

Приказ

                                       От 30.08.2022г.                                                              № 55-од

О создании комиссии по противодействию коррупции

Конституцией Российской Федерации, федеральными конституционными законами,

федеральными законами, актами Президента Российской Федерации и Правительства

Российской Федерации, актами федеральных органов исполнительной власти, Уставом

Самарской области, законами Самарской области, иными нормативными правовыми актами

Самарской области, Уставом Учреждения и настоящим Положением.

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем составе:

председатель комиссии: Фокина С.Н. – и.о. заместителя директора по

УВР;

заместитель председателя комиссии : Сопрыкина Т.А.-учитель русского языка и литературы

члены комиссии: Калаева О.В.- председатель Управляющего совета школы

 Верина С.А.-учитель начальных классов

 Пименова В.А.- секретарь;

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений на Фокину С.Н., и.о.заместителя директора поУВР.

3. Утвердить план работы школы по противодействию коррупции на

2022- 2023 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ с.Мусорка                     Г.И.Новичкова

		2022-08-30T10:59:57+0400
	00d3691c6b8b5413
	Г.И.Новичкова